
ZARZĄDZENIE NR 66/2021 
WÓJTA GMINY KAMIEŃ 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Czerniejów w sprawie 
zniesienia urzędowej nazwy części miejscowości Czerniejów (Stara Wieś ) 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 6 uchwały Nr VII/36/2015 Rady gminy Kamień z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kamień (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z dnia 5 sierpnia 2015 r. poz. 2537) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Czerniejów. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców miejscowości Czerniejów w sprawie  
zniesienia urzędowej nazwy części miejscowości Czerniejów (Stara Wieś). 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 20 września 2021 r. do dnia 8 października 
2021 r. 

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie ankiety, której formularz stanowi załącznik do 
niniejszego  zarządzenia. 

2. Formularz ankiety zostanie udostępniony do pobrania: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy https://kamien.gmina.pl/; 

2) w Urzędzie Gminy w pok. Nr 9; 

3) u sołtysa i radnego miejscowości Czerniejów. 

§ 5. Wypełnione ankiety mieszkańcy miejscowości Czerniejów mogą składać w Urzędzie Gminy w pok. 
Nr 9, lub za pośrednictwem poczty na adres Urzędu Gminy Kamień, ul. Diamentowa 15, 22 -113 Kamień, oraz 
na adres Elektronicznej Skrzynki Podawczej E-puap: /UGKamień/SkrytkaESP w terminie do dnia 
8 października 2021 r. 

§ 6. Osobami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miejscowości Czerniejów 
posiadający czynne prawo wyborcze. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. geodezji i gospodarki gruntami. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz tablicy ogłoszeń miejscowości Czerniejów. 

 

   

Wójt Gminy Kamień 
 
 

Dariusz Stocki 



Załącznik
do Zarządzenia Nr 66/2021
Wójta Gminy Kamień
z dnia 16 września 2021 r.

ANKIETA

dla mieszkańców miejscowości Czerniejów

.......................................................................................................................................................
(Imię i Nazwisko osoby składającej formularz)

.......................................................................................................................................................
(adres zamieszkania)

Treść wniosku
Proszę postawić znak

X
przy wybranej odpowiedzi

Jestem za zniesieniem urzędowej nazwy części miejscowości
Czerniejów  (Stara Wieś)

Jestem przeciwko zniesieniu  urzędowej nazwy części
miejscowości Czerniejów  (Stara Wieś)

......................................................................................
data i podpis uczestnika konsultacji



 
Uzasadnienie 

Obwieszczeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 października 2019 r. w sprawie 
wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich części(Dz.U. z 2019 r. poz. 2360) ogłoszony został wykaz 
urzędowych nazw miejscowości i ich części. W wykazie tym umieszczono nazwę Stara Wieś jako część 
miejscowości Czerniejów, która nie jest stosowana. 

Gmina Kamień została utworzona z dniem 1 stycznia 1984 r. na mocy Rozporządzenia Ministra 
Administracji i Gospodarki Przestrzennej (Dz.U. z 1983 r. Nr.70 poz. 314) z określeniem obszarów sołectw 
i miejscowości. Dla tych miejscowości zostały założone niezbędne ewidencje (meldunkowa, gruntów 
i budynków, podatków itp.) i są one uznawane w nadanym adresie do dnia dzisiejszego. 

Stara Wieś jako część miejscowości Czerniejów w żadnym wykazie prowadzonym przez gminę 
nie występuje, ponieważ faktycznie nie istnieje i nie jest wyodrębniona geodezyjnie, a także nikt 
z mieszkańców nie jest i nigdy nie był zameldowany w miejscowości Czerniejów (Stara Wieś). 

W związku z tym na podstawie art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych(Dz.U. z 2019 r. poz. 1443) rozpoczęta zostanie  procedura zniesienia nazwy części 
miejscowości Czerniejów( Stara Wieś). 

Pierwszym etapem wspomnianej procedury będzie przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami 
miejscowości Czerniejów a następnie zostanie złożony przez radę gminy formalny wniosek  do ministra 
właściwego ds. administracji publicznej o zniesienie urzędowej  nazwy części miejscowości Czerniejów (Stara 
Wieś), która nie jest stosowana.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 ANKIETA dla mieszkańców miejscowości Czerniejów
	Uzasadnienie

